
Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte - São Paulo

Praça Prof. Antônio Argino, 84 - Centro - São Sebastião/SP - CEP: 11608-554 - Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br

Fiscalize o seu Município - www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Página 1 de 1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO
Nº. 11/2020

Rejeita  as  contas  do  Executivo  Municipal,  referente  ao
Exercício de 2016.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

D E C R E T A:

Art. 1º - Ficam rejeitadas as Contas do Executivo Municipal, referente ao exercício de 2016.

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 15 de dezembro de 2020.

Autor
Pedro Renato da Silva

Renato
Vereador









































































































































































































Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

